Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 003/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER, PREFEITA MUNICIPAL DE JARDIM/MS, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de vagas

em cargos de nível superior e de nível médio e fundamental do Município de Jardim/MS, de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Jardim/MS, 08 de janeiro de 2024.

CLEDIANE ARECO MATZENBACHER

 Prefeita Municipal De Jardim/MS

Estado de Mato Grosso do Sul

Município de Jardim/MS

MUNICÍPIO DE JARDIM/MS

www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 003/2023 – RESULTADO DOS RECURSOS

INSC. NOME CARGO STATUS MOTIVO

982165 CRISTIANO MARTINS FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

982409 ELAINE VALDEZ DAMASCENA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

984568 ELAINE VALDEZ DAMASCENA MONITOR ESCOLAR INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985785 HILOMAR VILALBA AUDITOR EM SAÚDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985821 HILOMAR VILALBA AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

982498 JEYCE ROCHA PINTO PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS) INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

982583 JOANA MARA SOARES LEANDRO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

982847 MEYKE DE ANDRADE DAMASCENO PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS) INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA C (CADASTRO
DESATUALIZADO)

986707 RAYANNI CAROLYNI MAIDANA FERREIRA MONITOR ESCOLAR INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

982795 THAIS PEREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS) INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D